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Aż 14 firm bierze udział w finale konkursu „Dobroczyńca Roku”. Zdecyduj, która z nich zdobędzie ten tytuł. Wejdź na 
www.glosuj.dobroczyncaroku.pl, poznaj finalistów konkursu i zagłosuj w 5 kategoriach. Wśród nich są duże, średnie i małe, lokalne firmy. W 
podziękowaniu dla najaktywniejszych głosujących zaproszenia na galę finałowa. Konkurs „Dobroczyńca Roku” od dziewiętnastu lat promuje 
społeczne zaangażowanie biznesu. Organizatorem jest Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce. 

Na podstawie zebranych zgłoszeń oraz obrad Kapituły w finale Konkursu o tytuł „Dobroczyńca Roku 2015” znalazły się firmy, które w ubiegłym 
roku najprężniej udzielały się społecznie. Lubelski Węgiel "Bogdanka" S.A., Rossmann Supermarkety Drogeryjne Polska sp. z o.o. oraz Mondelez 
Europe Services Oddział w Polsce to firmy walczące w kategorii Projekt społeczny - duże firmy. W kategorii Projekt społeczny – średnie firmy, 
wśród finalistów są firma „Ochnik” oraz KALTER Sp. z o.o. W gronie małych firm, nominowanych za projekt społeczny, znalazły się: agencja 
GAGAMODELS, Ogólnopolskie Centrum Medyczne oraz Polskie Towarzystwo Reasekuracji S.A.

W finale Konkursu „Dobroczyńca Roku” znajdują się również firmy angażujące swoich pracowników w wolontariat. Wśród nich są Bank Citi 
Handlowy w Warszawie S.A., Totalizator Sportowy Sp. z o.o. i UPS POLSKA Sp. z o.o.

Ostatnią kategorią, w której można głosować, są Nowe technologie w społecznym zaangażowaniu. W gronie finalistów w tej kategorii znaleźli 
się BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego Sp. z o.o., GRUPA ALLEGRO SP. Z O.O. i Samsung Electronics Polska.

Głosowanie internautów na stronie glosuj.dobroczyncaroku.pl lub przez aplikację na Facebooku https://apps.facebook.com/dobroczyncaroku 
trwać będzie do 22 kwietnia br. Zwycięzcy zostaną ogłoszeni podczas uroczystej Gali Finałowej 8 czerwca br. Tego wieczoru zostaną także 
przyznane nagrody w kategorii Zaangażowanie lokalne, Fundacja korporacyjna – projekt społeczny oraz Strategia społecznego zaangażowania. 
Laureatów w tych kategoriach wyłoniła Kapituła Konkursu.

Organizatorem Konkursu jest Akademia Rozwoju Filantropii w Polsce. Fundatorem tegorocznej edycji Konkursu jest Polsko-Amerykańska 
Fundacja Wolności. Nad prawidłowością przebiegu procedur Konkursu czuwa audytor - firma EY. Partnerem kategorii "Fundacja korporacyjna - 
projekt społeczny" jest Forum Darczyńców. Konkurs wspierają: PARP, Konfederacja „Lewiatan”, Business Centre Club, Pracodawcy RP, United 
Nations Global Compact Poland, Związek Firm Public Relations, Freshmail. Patronami medialnymi tegorocznej edycji są: CSRinfo.org, 
odpowiedzialnybiznes.pl, kampaniespołeczne.pl, ngo.pl, CRnavigator, Marketing przy kawie, Kompendium CSR.

O tym czy projekt zwycięży będą decydować głosy internautów i internautek. 
Można je oddawać od 04/04/2016 – 22/04/2016 wchodząc pod link i wybierając projekt LW "Bogdanka" S.A.  http://glosuj.dobroczyncaroku.pl/
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